EDITAL Nº 003/2022

“Edital de Homologação Final das Inscrições relativas a seleção de beneficiários do Programa de Melhorias Habitacionais”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo Prefeito Municipal Senhor JEANCARLO HUNHOFF, a Secretária do Desenvolvimento Social e Habitação Tatiane Bazzanella Lussani e a Presidente do Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social Lilian Daiana Unser, juntamente com a Comissão de Análise, conforme Portaria n° 801/2022 no uso de suas atribuições, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Programa de Melhorias Habitacionais,
	[bookmark: _Hlk80110216]INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	Nome
	N° da Inscrição

	Lovane Teresinha Henz Braun
	01/2022

	Laudelina BoenoDorneles
	02/2022

	Alessandra Maria Fucilini
	03/2022

	Luciana Dorneles de Andrade
	04/2022

	José de Andrade
	05/2022

	Antonia Teresa de Siqueira
	06/2022

	Samara Fernanda de Lima
	07/2022

	Asilda Volck
	08/2022

	Inês Lucia Rohr da Cunha
	09/2022

	Maria Lurdes Ritter
	10/2022

	Maria Conceição da Silva
	11/2022

	Darci Rodrigues de Almeida
	12/2022

	Maiara Silva dos Santos
	13/2022

	Ernestides Jesus da Silva
	14/2022

	Noeli dos Santos
	15/2022

	Nadir dos Santos
	16/2022

	Admilson dos Santos
	18/2022

	Antonio Luz dos Santos
	19/2022

	Karine Panasiuk
	20/2022

	Maria dos Santos
	21/2022

	Arlei Barros Santos
	22/2022

	Ereni Hentges
	23/2022

	Emerson R. M. Dietrich
	24/2022

	Eno Mattes Link
	25/2022

	Vera Rosa Tengaten
	26/2022

	Maria Reni Behnen
	27/2022

	Nelsi Hanauer
	28/2022

	Lúcia Jung
	29/2022

	Ilse Willers Junges
	30/2022

	Nelci da Silva
	31/2022

	Gilberto José Luft
	32/2022

	Lenir T. Peterson
	33/2022

	Flávia Feiten Unser
	34/2022

	Lurdes Maria Knoll
	35/2022

	Janete dos Santos
	36/2022

	Maria Selma Zang
	37/2022

	Milton Inácio Konzen
	38/2022

	Lucinéia Batista Boeno
	39/2022

	João Batista Boeno
	40/2022

	Marli Teresinha Moura dos Santos
	41/2022

	Claudete de Almeida Rocha
	42/2022

	Almerinda dos Santos
	43/2022

	Maria Cristina Klein
	44/2022

	Lotário Weber
	45/2022

	Lenir dos Santos
	46/2022

	Ervina de Moura
	47/2022

	José Luis Dill
	48/2022

	Jorge Luis Reichert
	49/2022

	Maria Aparecida Butinger
	50/2022

	Doracilda Luz de Souza
	51/2022

	Vera Lucia Basso
	52/2022

	Márcia Eliane Steffens
	53/2022

	Vanusa Alvarenga
	54/2022

	Deisi Rittieli da Silva Luft
	56/2022

São Martinho/RS, 28 de novembro de 2022.

Maria Madalena Atuati da Silva
Vice-Prefeita no exercício do
Cargo de Prefeita Municipal

[bookmark: _GoBack]

TATIANE BAZANELLA LUSSANI
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação